beloved Cousin and Councellor James
Duke of Queensberry our Commifsioner

to our Parliament of our ancient King-

dom of Scotland.

HER Majesties Gift and Commiision in favors of

Sir James Murray of Philiphaugh to be Lord
Clerk Register, read and ordered to be recorded

;

Whereof the tenor followeth.

ANNA Dei gratia Magna; Britanni® Franci® et

Hiberni® Regina fideiq* defensor Omnibus probis

hominibus ad quos pr®sentes liter® Nostr® perve-

nerint Salutem Quandoquidem Nobis abunde satis-

Letter ap-
pointing the

Viscount of

Tarbat to sit

and vote as

Lord Secre-

tary.

Commifsion

to Sir James
Murray of
Pliilipbaugh

Clerk Re-
gister
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Commifsion
to M* Roderick
Mackenzie of

Prestounhall

to be Lord
Justice Clerk.

factum sit tam de fidelitate et prax-laris animi

dotibus quam de sincera integritate fidelifsimi et

dileetilsimi nostri Conciliarii Domini Jacobi Mur-

ray de Plnliphaugb speciatim vero quod ad munus

et officium Registrorum et Rotulorum nostrorum

Clerici in dicto Regno nostro obeundum apprime

est instructus Noveritis igitur Nos nominafse con-

stitute et ordinals® sicuti tenore praesentium No-

minamus constituimus et ordinamus dictum Do-

minum Jacobum Murray (durante nostro bene-

placito iblummodo) Nostrorum Registrorum et

Rotulorum Nostri Concilii et Sefsionis et Scaccarii

nec non omnium Commifsionum Parliamentorum

et Ordinum Conventuum in dicto nostro Regno

Clericum Dando et Concedendo illi idem munus

et officium durante fpatio antedicto cum omnibus

honoribus dignitatibus privilegiis proficuis immu-

nitatibus et casualitatibus quibuscunq, eo fpectan-

tibus vel qiue de jure et praxi dicti nostri Regni

eo fpectare dignoscentur Cum plena et absoluta

potestate et authoritate illi eligendi et constituendi

clericos substitutos vel deputatos unum seu plures

in dictis officiis seu quavis ejusdem parte idqs
ad

vitam talium substitutorum seu deputatorum qui

eorum officiis seu quavis ejusd parte cum omnibus

eorundem emolumentis durari omnibus eorum vifie

diebus respective potientur Ordinamus deniq* et au-

thoritatem ipsi tribuimus omnia et singula facere et

praestare de lege et praxi hujus Regni -nostri dicto

officio competentia vel perprius a quovis alio in

dicto officio prtestita Et tenore pr®sentium Ordina-

mus et Constituimus dictum Dominum Jacobum

Murray habere levare et recipere integra praeterita

proficua divorias perquisita et casualitates quse per

dictum munus et officium exorta sunt a tempore

quo idem per nos vacuum declarabatur In cujus rei

Testimonium praesentibus magnum Sigillum Nos-

trum appendi curavimus Apud Aulam Nostram de

SaintJames’s vigesimo primo die mensis Novembris

Anno Domini Millesimo feptingentesimo secundo

et anno Regni nostri primo. Per signaturam manu
S. D. N. Regime fuprascript. Written to the great

Seal and registrat the threty day of November
1702 Sic subscribitur Charles Kerr. Sealed at

Edinburgh the thirtieth day of November lf0 vije-

and two years in absence of Sir Andrew Home by

special Warrand till the Seal be renewed Sic sub-

scribitur Geo. Rentone.

HER Majesties Gift and Commifsion in favors of

Mr Roderick Mackenzie of Prestounhall to be

Lord Justice Clerk read and ordered to be re-

corded ; Whereof the tenor follows.

ANNA Dei gratia Magna? Britanni® Franci® et

Hiberni® Regina fideiq^ defensor Omnibus probis

hominibus fixis ad quos praesentes liter® nostr®

pervenerint Salutem Quandoquidem Nos abunde
satisfacti de integritate et eximiis animi dotibus

fidelifsimi et dileetilsimi Nostri Magistri Roderici

Mackenzie de Prestounhall unde pro munere loco

et officio Justiciari® Nostr® Clerici infra prxedic-

tum Nostrum Regnum Scoti® fungendo usque-

quacp sit idoneus Noveritis igitur Nos Nominafse

Constituifse et Ordinafse sicuti Nos tenore pr®-

sentium Nominamus Constituimus et Ordinamus

memoratum Magistrum Rodericum Mackenzie

durante Nostro beneplacito lolummodo Nostrum

Justiciarium Clericum dicti Regni nostri Scoti®

Dando Concedendo et Disponendo pr®fato Ma-

gistro Roderico Mackenzie durante fpatio antedicto

dictum munus et officium Justiciarii Clerici cum
omnibus honoribus privilegiis feodis proficuis im-

munitatibus et casualitatibus quibuscunq^ eo spec-

tantibus per eum tam plenarie et libere in quovis

respectu et conditione gaudendis et pofsidendis ac

quivis alii in dicto officio pr®decefsores eodem

potiti funt aut quovis tempore retroacto potiri

potuerant In cujus rei Testimonium pr®sentibus

magnum Sigillum Nostrum appendi pr®cepimus

Apud Aulam Nostram de Saint James’s trigesimo

primo die mensis Decembris Anno Domini Mille-

simo feptingentesimo fecundo et anno Regni nostri

primo Per signaturam manu S. D. N. Regin®
suprascriptam. Witten to the Great Seal and re-

gistrat the Sixth day of January 1703 Sic sub-

scribitur Charles Kerr. Sealed at Edinburgh the

Sixth day of January One thousand seven hun-

dretli and three years by lpecial Order till the Seal

be renewed Sic subscribitur Alex' Ogilvie.